2020年 8月 12日

株式会社鉄鋼会館

お客様各位

９階レストラン・ランチ休業のお知らせ

平素は鉄鋼会館をご利用頂き、誠にありがとうございます。

当社では、これまで新型コロナウイルスへの感染防止策を徹底し、９階レストラン・ラ

ンチの営業を行ってまいりましたが、いまだに感染者数の増加傾向が続いており、

お客様、並びに、全従業員の健康と安全を第一に考えた結果、９月１日（火）より、

当面の間、９階レストラン・ランチを休業させて頂くこととなりましたので、お知らせ致し

ます。

レストランご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、営業再開の目途が立ちましたら、当社ホームページにて改めてアナウンスさ

せて頂きます。

ご不明な点等ございましたら、予約センターまでお問い合わせ下さい。

以上